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Stjórnarfundur Rótarý Miðborg 
Fjórði fundur starfsárs 2021-2022 haldinn 14. desember 2021 kl. 17. 

 
Mætt: Hrefna Sigríður Briem, Pétur Magnússon og Hrönn Ingólfsdóttir sem ritaði fundargerð. 
Forföll: Davíð Stefán Guðmundsson, Margrét Hallgrímsdóttir og Einar Sigurðsson   

 
 

1. Fjármál klúbbsins – hækkun   
Nefnd um fjármál RRM (Kristín Rafnar, Rannveig og Brynjólfur) hefur lokið störfum og lagt 
fram eftirfarandi tillögur.  

 Hækka árgjöldum um 15%, úr 39 í 46 þúsund. 
 Fá tillögu frá klúbbfélögum um verkefni sem klúbburinn getur tekið í fóstur 3-5 ár. 

Reyna að fá mótframlag frá verkefnasjóði umdæmisins. Það væri mögulegt að auglýsa 
eftir frjálsum framlögum félaganna í gott verkefni. 

 Umdæmisstjóri leggur til að allir klúbbar greiði  60 dollara/mann (ca 7.800 kr) í Rotary 
international sjóðinn samkvæmt tillögu umdæmisstjóra. 

 Mikilvægt er að sjá til þess að allir félagar greiði árgjaldið sem vilja vera í klúbbnum að 
heiðursfélögum undanskildum. 

 Bílastæðasjóður- Spurning hvort gjaldið verði hluti af árgjaldi? 
 Lagt er til að fjölga félögum. 

 
Stjórn leggur til að hækka árgjöldin eins og lagt er til og að vinna að því að fjölga félögum um 
þrjá árið 2022. Forseti staðfestir hækkunina við gjaldkera. 
 
 

2. Tilnefna vefstjóra 
Tilnefna þarf vefstjóra fyrir hönd klúbbsins til að taka þátt í uppfærslu á heimasíðukerfi Rótarý. 
Hugmyndir komu upp um Sævar Kristinssyni, Gunnhildi eða Kristínu Rafnar í því samhengi.  
Forseti heyrir í þeim og athugar áhuga.  
 
 

3. Rótaract 
Rótarý Miðborg er móðurklúbbur Rótaract. Okkar klúbbur mun fara til Akureyrar og í Háskóla 
Íslands og kynna Rótaract.  Nokkrir klúbbar hafa áhuga á að stofna klúbb m.a. Akureyri. Ef vel 
tekst til á Akureyri mun Rótarýklúbburinn þar verða móðurklúbbur nýs klúbbs á Norðurlandi. 
Forseti og verðandi forseti munu fara í kynningarnar. 
 
 

4. Sækja um styrk í verkefnasjóð Rótarý 
Verður úthlutað 4 milljónum til að styðja samfélagsverkefni í janúar á næsta ári. Hrefna heyrir í 
Knúti Óskarssyni og athugar hvort að það sé grundvöllur fyrir að sækja um styrk fyrir málverkið 
til Vigdísar Finnbogadóttur. 
Stutt er í að umsóknarfrestur renni út svo klúbburinn er full seinn að sækja um styrk nú, en þarf  
vera dugleg að sækja um styrki í framhaldinu. Forseti heyrir í Knúti um grundvöll fyrir 
styrktarumsókn. 
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5. Könnun til félaga 
Forseti er að leggja lokahönd á könnunina sem verður send út í lok desember.  
 

6. Vinna ritnefndar og ritara við endurskoðun sérlaga klúbbsins 
Búið að safna saman upplýsingum en verkefnið ekki komið lengra.  Ritari fylgir málinu eftir.   
 
Fundi slitið kl. 17.45. 


